CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 170/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 28 de janeiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
169/2025, de autoria do VEREADOR LEVI DE ALMEIDA SIQUEIRA/PRD, com
apoio da Vereadora Maria Cecília de Araújo/PRTB, vem, respeitosamente,
encaminhar a Vossa Excelência, para análise e apreciação, o anteprojeto de lei
anexo que dispõe sobre a regulamentação do pagamento de campanhas realizadas
pelos Agentes Comunitários de Saúde (ACS) e Agentes de Combate às Endemias
(ACE) no Município de Araguari.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-02-04T15:39:18-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-02-04T15:42:49-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-02-04T16:27:24-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro